ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 июля 2022 г.						                          № 48/323

О назначении ответственных за работу со средствами видеонаблюдения (видеофиксации) и трансляции изображения при проведении выборов Губернатора Рязанской области

	Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 01.07.2022 г. № 21/293-7 «О применении средств видеонаблюдения (видеофиксации) при проведении выборов Губернатора Рязанской области», Территориальная избирательная комиссия Клепиковского района решила:

1.Назначить Ананьеву Наталью Ивановну – председателя ТИК Клепиковского района и Дмитриеву Ольгу Петровну – члена ТИК Клепиковского района ответственными за работу со средствами видеонаблюдения (видеофиксации) и трансляции изображения при проведении выборов Губернатора Рязанской области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Клепиковского района Ананьеву Н.И.

4.Разместить настоящее решение на сайте «moivibori» - ТИК Клепиковского района.

Председатель  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района           				Н.И.Ананьева

Секретарь  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района         				Т.М.Лапина